
Bezeichnung Preisstaffel Jahresverbrauch 
bis 599 kWh 84,00
ab 600 kWh 156,00

TRI-Baustrom GV ohne Staffel 156,00

TRI-Allgemeinstrom GV ohne Staffel 84,00
Hochtarif HT 
(Tagstrom)

Niedertarif 
(Nachtstrom)

bis 599 kWh 96,00 52,68 50,68
ab 600 kWh 186,00 40,68 38,68

TRI-Strom GV T/N

* 1  Bruttopreise inklusive der gesetzlichen Merhwertsteuer (derzeit 19 %) 

* 2  Auf Verlangen des Kunden kann der Vertrag bei Einsatz einer modernen Messeinrichtung auch ohne Messstellenbetrieb 
     abgeschlossen werden. Der Jahresgrundpreis reduziert sich dann um 12,53 € brutto.
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Tarife für Doppeltarifzähler 

Preisblatt Grundversorgungstarife
- gültig ab 01.01.2025 - 

Das zu zahlende Entgelt setzt sich aus dem Grundpreis (Fixpreis) und dem Verbrauchspreis (abhängig vom Stromverbrauch). 
zusammen. Preise sind Komplettpreise inkl. Steuern, Umlagen, Abgaben, Netz- und Messentgelten.

Vertag unbefristet, Kündigungsfrist 2 Wochen 

Tarife für Eintarifzähler Jahresgrundpreis

Euro/Jahr brutto 1,2

Verbrauchspreis

Cent/kWh brutto 1


